
МДОУ  «Детский сад «Дюймовочка» 
с. Ивантеевка Ивантеевского района  

Саратовской области» 
Юридический и фактический адрес: 413950 Саратовская область 

Ивантеевский район с. Ивантеевка ул. Кооперативная, 13б,  

тел/8 845 79 5 10 03, 8 909 102 56 94, 8 927 801 06 93 
Отделение Саратов Банка России //УФК по Саратовской области г. Саратов 

Казначейский счет  03234643636190006000               БИК  016311121 

Единый казначейский счет 40102810845370000052  КПП  641401001 

ИНН 6414003857                                                           ОГРН  1026401860726 

л/с 004041402                                                                 ОКВЭД  85.11 

ОКПО  55365912                                                            ОКАТО  63219822001 

ОКТМО  63619422101                                                   ОКОПФ  75403 

Заведующий д/с:Шехурдина Лариса Анатольевна 

 

ПРИКАЗ 

№____                                                                                                   30.08.2021 г. 

Об открытии комбинированной группы  

в муниципальном дошкольном  

образовательном учреждении «Детский сад «Дюймовочка»  

с. Ивантеевка Саратовской области 

 

 

В соответствии с заявлениями родителей (законных представителей), на 

основании медицинского заключения ПМПК, в целях оказания 

дифференцированной специальной (коррекционной) помощи воспитанникам 

с нарушениями речи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

«Детский сад «Дюймовочка» комбинированную группу для детей 5-6 

лет с нарушениями речи с 01.09.2021 г. 

2. Заведующему МДОУ «Детский сад «Дюймовочка» Шехурдиной Л.А. 

обеспечить необходимые условия организации комбинированной 

группы. 

3. Старшему воспитателю Сапоговой Е.В.  

- установить численность воспитанников в комбинированной группе для 

детей с ТНР в соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 

31.07.2020 г. №373  «Об утверждении порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования»; 

-обеспечить комплектование комбинированной группы в соответствии с 

установленной численностью; 



 



 

 


		2022-02-01T12:22:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ДЮЙМОВОЧКА" С. ИВАНТЕЕВКА ИВАНТЕЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




